
Namn BK  2026-04-28 Närvarande  
Stefan Larsson Ordförande bankommittén nej  
Jonas Svensson Banchef ja  
Calle  Johansson Ledamot bankommittén ja  
Niclas Andren Ledamot bankommittén ja  
Helen Augustsson Ledamot bankommittén ja  
Peo Karlsson Ledamot bankommittén ja  
David Kirkham Klubbchef ja  
Fredrik Thorn Ordförande Hulta Ja  
Arne Jäder Frivillgruppen ja  
Thord Gustafson Water Supply Manager nej  

     
  Nästa möte: Månd 260615, kl 17 i klubbhuset   
     

Var Del  Status BK-möte 
  Aktuella punkter   

Generellt Info Info från TMM och greenkeeper: 
Personal situation: 

- Bemanningen på banarbetare på  Hulta kommer se ut som följer: 
En man som tidigare arbetat på Åsundsholms gk är anställd på säsong. 
Ytterligare 2 personer kommer på Torsdag från Rumänien, dessa två har arbetat för Golfstar och har 
också erfarenhet. 
Utöver dessa 3 personer jobbar även Jonas och Martin. 
Det blir alltså 5 personer som Jonas anser att dom ska klara sig på. 
Om utifall det är något extra arbete som tillfälligt kräver mer personal så finns det folk att ta ifrån 
dom andra anläggningarna som TMM sköter. 
Jonas kommer ha ögonen på dom två nya killarna från Rumänien för att kolla upp hur vassa dom är. 
Det blir alltså inga ungdomar på Hulta i sommar. 
Bemanning förra året var lite mer osäker, men i år känns bemanningen mycket stabilare. 
Jonas arbetar from nu på 100% igen, det är ju toppen! 
 

Status banan: 

Info 2026-04-28 



- I år behöver man ej börja med att reparera greenerna utan kan börja med banskötsel direkt så det 
känns väldigt bra! 
Däremot väntar man på ett rejält vårregn så att växtligheten kommer igång ordentligt. 
Under tiden gör man sk konstgjord andning, då vi vill ha igång banan så tidigt som möjligt i bra skick! 

Generellt Tee Tee- projekt: 
Börjar bli klart och ser bra ut! 
Gräset ankommer nästa vecka för att sedan rullas ut på dom nya tees’en. 
Viktigt är då att det finns sprinklers vid varje nyanlagd tee,som fungerar, så inte gräset dör. 
Enligt Jonas, om allt går bra, kan möjligtvis nya tee’s driftsättas i slutet på Maj månad. 
 

Info 2026-04-28 

Generellt Bevattning Just nu är lite det problem med en troligt läckage på banan som reducerar kapaciteten, felsökning pågår av 
Jonas och Frank för att hitta läckage. Pumpar mm verkar ändå fungera som dom skall enligt Jonas. 
Värt att notera är att vi har 5 års garanti på våra nya produkter för bevattningen (pumpanordningarna mm). 
 
Träskdammen läcker  uppe vid intaget men får lagas först när vattenståndet ej är så högt. 
 
Bredareds Brunnsborrning kommer och stoppar i pumpen i den djupborrade brunnen snart,. 
Det behövs en handske till elen, finns redan informerade Jonas(eller Calle?) 
 

Info 2026-04-28 

Generellt Skötsel Skötsel av bunkrarna: 
BK hade som förslag på att en och samma person skulle ha ordning på alla bunkrarna så att kvaliteten skulle 
förbättras. 
Men Jonas vill att skötseln av Bunkrarna ska roteras bland hans personal, nu i år när vi har bara erfaren 
personal på Hulta så kanske det blir bra med rotation i alla fall. 
Om det ej blir bra så får vi omvärdera och kanske återgå till BK förslag. 
Enligt Jonas är ”Åsundsholmaren” väldigt duktig på att fixa bunkrar. 
Det är också olika typ av sand i bunkrarna, målet är att vi ska ha likadan typ av sand i alla bunkrarna. 
 
Vi återkommer till denna fråga igen till hösten när enkäter kommer in och hoppas då att klagomål på 
bunkrarna har minskat (eller helst inte finns alls) 

Info 2026-04-28 



Generellt Skötsel Tee-markeringar: 
Jonas har gjort ett schema för Tee-markeringarna,  så i år kommer det bli ordning och reda på Tee 
förflyttningar, även med riktningen. Banpersonal informeras av Jonas. 
Vi hoppas med detta att resultatet blir jämnare slitage och högre kvalité på Tee’s. 
 

Info 2026-04-28 

Generellt DR Dom nya avståndsflaggorna har anlänt och ska placeras ut ihop med lite reklamskyltar. Info 2026-04-28 

Generellt Greener Nya flaggor och prismor till greenerna kommer att placeras ut Info 2026-04-28 

Generellt Vildsvin 
staketet 

Det har gått sönder en hel del stolpar till vildsvinsstaketet. 
Extra stolpar finns och det ser ut som att frivilliggruppen planerar att laga detta. 

Info 2026-04-28 

Generellt Träd Nyplanterade Pelarasparna: 
 
Fru Hageman önskar att vi djupvattnar dom nyplanterade pelarasparna, Bankommitten tar ansvar för att 
detta blir gjort! Förslag är att banpersonal gör en djupvattning och senare tar en extra sväng och vattnar vid 
behov. 

Info 2026-04-28 

Generellt Byggnader Cafe 10:ans projekt: 
Målaren är färdig där inne och Calle har satt in en dörr med fönster så att man kan sitta där inne o fika och 
samtidigt se ut när det blir ledigt på green. Bra jobbat! 

Info 2026-04-28 



Generellt Greener Calle hade ett förslag på att man skaffar en sponsor så att alla gäster kan få en greenlagare innan man går ut 
och spelar. 
Förslag även på att linjera framför green så att inte folk kör upp med bil på green eller tar med sig vagnen upp 
på green ,då detta tyvärr har förekommit. 
Jonas kollar upp om det finns en linjeringsmaskin på lager. 

Info 2026-04-28 

Generellt Nästa möte Stefan kallar till nästa möte, förslag måndag 15 juni, kl 17 
Michael D önskar vara med på BK-möten, om vi ser behov av det. 
 
Vid pennan Helen Augustsson/justerat av Stefan Larsson 

Info 2026-04-28 

  Tidigare punkter   

Generellt Info Info från TMM och greenkeeper: 
TMM, Nya VD, Michael Dawson, var ej närvarande på mötet pga av sjukdom, kallas istället till nästa möte 
260428 för avstämning, David bjuder in TMM till detta möte. 
Personal situation redovisad till David och Fredrik i tidigare möte med Michael Dawson: 
Jonas har skadat sig i en incident på klubben och är sjukskriven ca 6 veckor, men han har valt att avsluta sin 
sjukskrivning i förtid och är tillbaka from, fredag 10/4. 
Han kan dock ej arbeta så mycket fysiskt förrän i Maj, men arbetsleder sin personal t v. 
Martin har ersatt Jonas under tiden han varit borta och framöver samarbetar dom så arbetet på banan 
fungerar. 
Personalsituationen för övrigt: 
En person som tidigare arbetat på Åsundsholms Gk  och två personer som tidigare arbetat på Golfstar  finns 
nu tillgängliga på TMM för arbete på Hulta, dessa tre är mycket erfarna banarbetare. 
Dessutom finns då Martin och Jonas, sammanlagt 5 mycket erfarna personer. 
Bemanningen förstärks också senare med sommarjobbande ungdomar. 
Personalsituationen känns trygg, i alla fall på pappret. 
 
Status på bana efter stormen och inför öppning 12/4: 
Det har varit mycket extra personal tillgänglig som hjälpt till och röjt upp träd på banan, det som återstår är 
mycket krattning av grenar och annat. Därför är det en extra städdag utlyst lördag 11/4 då vi hoppas på att få 
banan fin! 

Info 2026-04-09 



Banan kommer att öppna på Söndag 12/4 och den är redan fullbokad av mestadels medlemmar. David 
kommer uppmana medlemmar i sin Friday live vikten av att laga nedslagsmärken lägga tillbaka torvor mm och 
sköta om banan, då den är så känslig nu i början på säsongen. Så upp till bevis alla medlemmar att visa hur vi 
tar hand om vår bana! David gör en kontroll efter helgen och redovisar på Monday update. 

Generellt Tee Tee- projekt: 
Tee-projektet har av förklarliga anledningar ej påbörjats ännu, detta pga det kalla vädret men även pga Jonas 
sjukskrivning. 
Men tee-projektet kommer nu att påbörjas vecka 16, tyvärr har vi då  öppnat banan men arbetet kommer att 
pågå under våren enligt plan. Vi kommer att få leva med att en grävmaskin arbetar med vårt tee projekt 
under våren, så visa hänsyn till detta. 
För att spara gräs tee’s under våren kommer vi att spela från mattor på alla korthål ett tag (3+6+10+17) och 
även från hål 11 då denna gräs tee tar lite längre tid på sig att vakna till liv. 

April, 2026 2026-04-09 

Generellt Skötsel Plan från Banchef om förslag från BK för uppdaterad skötsel av bunkrar och Tee’s enligt punkter nedan. 
Dessa frågor och förslag lyfter vi med Jonas och Dawson på nästa möte när dom är närvarande. 
Vi vill alltså ha en ansvarig banarbetare som ser till att bunkrarna är i fint skick och även en ansvarig som ser 
till att tee’s sköts på rätt sätt. -> Flyttas tee markeringar på ett bra sätt, korthål oftare utöver vid klipp, mm. 
Vi i bankommittén tycker detta är av stor vikt och vill tydligt kommunicera detta till TMM. 

Nästa möte 
260428 

2026-04-09 

Generellt Bevattning Senaste Info från Thord ,via mail, ang water supply: 
Nu har nederbörden varit normal hela vinterhalvåret, träsk dammen är tätad och slangen inspekterad av 
Helen så situationen är betydligt bättre än för ett år sedan. 
Inget mer behöver göras förrän mitten/slutet maj då Calles pump behöver ner i brunnen i hörnet på 
bevattningsdammen och slangen köras igång. 

Maj, 2026 2026-04-09 



Generellt Info Övriga frågor: 
 
Rangen kommer få nya avståndsskyltar och flaggor, och 4 nya mattor så att det ser fint och fräscht ut där. 
 
Nya ”avståndstofsar” är inköpta och kommer inom kort placeras ut på banan. 
 
Nya hålkoppar och flaggor är inköpta och kommer att bytas ut efterhand de anländer till klubben. 
 
Stefan valdes enhälligt och utan protester som våran nya ordförande för Bankommittén! Tack Stefan! 
 
Nästa möte bestämdes till 28/4 2026 kl 17:00 i Klubbhuset, då är det viktigt at TMM är med. 
Vid pennan: Helen Augustsson 

Våren, 2026 2026-04-09 

Generellt Info Senaste info från Jonas (Banchef): Greenerna är skottade så nu är dom snö och isfria, dom ser jättefina ut 
efter vintern, inga fläckar syns dessutom är dom gödslade och kalkade! 
Fairways dressas nästa vecka(v,11) då körs sandhögen på parkeringen ut.                                       
Bevattningen är i ordning och alla maskiner är servade under vintern så läget ser riktigt bra ut! 
På personalfronten ser det också lovande ut, Jonas kommer få några riktigt bra medarbetare om planen går i 
lås! 

Info 2026-03-03 

Generellt Info Niclas drar ihop ett gäng och kör en "röjardag" lördag 21 mars(helgen före städdagen)då dom lägger mest 
energi mellan hål 11 och 12 bland annat. De som har röj sågar tar med, Jonas kan nog få ihop kanske 4-5 
stycken, Bensin till röj sågar skall klubben se till att det finns.                                                                        
Städdagen kommer att vara lördag 28 mars, då kommer det serveras kaffe, bulle och Gulaschsoppa. David 
och Jonas kommer att skriva ett program för denna dagen på vad som behöver göras. Det kommer ej vara 
någon tävling på denna dagen då det kommer vara en jättetrevlig fest med quiss och musik i klubbhuset på 
kvällen 
Info om allt detta kommer David lägga ut på alla olika kanaler 

Info 2026-03-03 

Generellt Tee Calle har fått in offert för vårat "Tee-projekt",  redovisas vad som skall göras under respektive hål.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Undantag kommer bla att göras för Tee 46 på hål 16 pga hög kostnad,                                                                                                                                                                                                                                                                                            
denna tee kommer dock att åtgärdas senare under året när ekonomi tillåter.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Övriga Tee:s i projektet åtgärdas under Mars-April månad enligt plan. 

2026 2026-03-03 



Generellt Skötsel BUNKRARNA: Klubben(BK) har som önskemål att utse en banarbetare som är ansvarig för alla bunkrarna på 
banan så att dom hålls i bra skick, bra ide om Jonas får resurser till detta. 
Viktigt med bra kvallté på bunkrar. Det har varit en del  klagomål på dålig/ojämn kvalité på bunkrar i Players 
first redovisning från förra året. 
Bunkerskötsel: Förslag att utse en banarbetare som är ansvarig med stenkoll, tar en 
runda 1 ggr /vecka för kontroll av skador, lösa stenar, kontroll av sandmängd, fylla på vid behov i lagom 
mängd. 
Denna person har ett protokoll till hjälp för att följa upp. 

Planeras 2026-03-03 

Generellt Skötsel Utöver Tee projekt, bättre kvalité på Tee's. 
Hur se till att Tee markeringar blir flyttade för att undvika slitage? har fungerat dåligt 2025. 
Se till att inte öppna grästee för tidigt på våren och viktigt att man placerar och flyttar tee-markeringen rätt, 
där är det Jonas jobb att informera banpersonal om detta.  
Flyttas vid klippning men hur gör vi under säsong när klipp inte utförs så ofta (typ våren), korthål behöver 
bytas oftare. 
Metod vid flytt: Se till att markeringar de står i spelriktning,  plats att pegga 2 klubblängder bakom, flytta 
enligt klockmetod? 
Förslag från BK: Utse en banarbetare som ansvarig som har full koll och flyttar utöver klippning. 
 

Planeras 2026-03-03 

Generellt Info Vi kommer bjuda in TMM:s nya chef(Mike Dawson) till nästa BK-Möte 260409, så att vi kan träffa han och få 
svar på lite frågor. David bjuder in. 

Info 2026-03-03 

Generellt Skötsel David och Jonas har koordinerat med VGF så att banskötsel och seriespel ej behöver krocka denna säsongen, 
bra där!! Inga seriespel på tisdagar, så undviks krock med större underhållsinsatser på banan som görs vissa 
tisdagar under året. Typ dressning av greener, hålpipning mm. 

Löpande 2026-03-03 



Generellt Bevattning Pumphus: Projektet enligt plan, allt OK. 
För att få full kapacitet för bevattning behöver matarledning från pumphus till 18:e bytas till 
grövre ledning. Anslutning vid pumphus förberedd för detta. Den nya ledningen behöver 
grävas ner kortare sträckor och dras i befintlig sänka resten av sträckan. Kostnad är beräknad och planeras när 
ekonomin tillåter. 
 
Vid reparation av slang från övre dammen är Jonas behjälplig med att öppna, kod lämnas ej ut. 
 
Kontrollbox I väg vid tee 6 flyttas för att underlätta löpande arbete. Viktigt att göra för att  
undvika framtida problem. Jonas, Calle, Frank gör kostnadsberäkning. Beslut tas I styrelse när kostnadskalkyl 
är klar 

Pågår 2026-03-03 

Generellt Bevattning Mätare skall sättas upp I bevattningsdammen för att på ett enkelt sätt se vattendjup. Pågår 2026-03-03 

Generellt Bevattning Uppdämning och pump i brunnen i kulverten så att inget vatten rinner ut från vår anläggning. Calle har fixat 
lån av pump resten 2026 

Klart 2026-03-03 

Generellt Bevattning Brunn som ger vatten även i torrperioder, nytt borrhål utfört visade sig vara väldigt bra med vatten, 
installation pågår. I samband med Tee projekt grävarbete planeras även grävning av elkabel till pump för 
denna nya brunn. 

Pågår 2026-03-03 

Generellt Bevattning Inspektion av slangen från TD är inspekterad m.a.p läckor av Helen. Koordinerat med Thord. Läckor 
rapporterade till Jonas. En käpp vid varje skarv bör sättas upp för lättare identifiering. Helen besiktigar 
slangen igen efter vintern på städdagen. 

Pågår 2026-03-03 

Generellt Tee För att skapa förutsättning för "rena" tees kommer vi att placera ut peg-koppar där trasiga peggar skall 
slängas på alla 57 och 46 tees. David har beställt för komplettering. 
Även annat material är beställt, flaggor, prismor mm. 

Klart 2026-03-03 

Generellt Fairway Fräsa upp vintergreenerna, få bättre växt vid plats – prio hål 11, 15 och 16 
Övriga succesivt 

Vid behov 2026-03-03 

Generellt  Uppdatering position nya sprinkler I dokumentationen. Jonas/Jan. 
GPS-position för alla kontrollboxar samt all sprinkler finns. Lämnas till David för lagring på avsedd plats. David 
kontaktar Jan ifall färdig dokumentation finns. 

Pågår 2026-03-03 



Generellt Träd Calle föreslog att ett dokument om principerna för "Träd" skapas för att bevara vad vi gör för framtida 
funktionärer på klubben. Bilddokumentation av nuläget efter trädprojektet bör göras för att avgöra framtida 
röjnings behov. Även där sitter Jan inne med viss dokumentation. 

Planeras 2026-03-03 

Generellt Tee En del tees tenderar att bli konvexa med tiden då dressning görs mest I "mitten" på tee. 
En åtgärd är att lyfta turfen och fylla sand under för att jämna ut ytan. Jonas undersöker  
konsekvenser och kostnad. 

Bevakas 2026-03-03 

Generellt Väg Vi har tillgång till konstgräs vilket kan användas till att förbättra början/slut på asfaltsvägar  
där gräset har svårt att etablera sig I skarvarna. Ett nytt special projekt är vid stolpen/asfaltsvägen tee 57 på 
hål 4, behövs en liten torva så att det ser snyggt ut, typ polera finishen lite. 

2026 2026-03-03 

Generellt Skötsel Igenväxta och mycket gräsväxt vid  dräneringsbrunnar och runt vissa sprinklers behöver skäras och  trimmas. 
Kan frivilliggruppen vara behjälplig? Uppgift på städdag? 

2026 2026-03-03 

DR Green Den inre greenen vid Olas gärde skall göra om med bunkrar för bunkerträning och pitch/chip mm., En av tre 
bunkrar tas bort och görs om till pitch/chip yta. Vi har inte budget för bunkersand men det kommer ev. 
provas med överbliven dress sand. Öppnas sommaren 2026 

Pågår 2026-03-03 

Hål 1 Tee Tee projekt 2026: Nyanläggning av tee 46 i området mellan asfaltsvägar framför tee 51 Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 2 Bunker Del av Tee projekt 2026 grävning: Forma om bunkrar, både vänster och höger, fixa grävlingshål, planeras till 

höst 2026 om ekonomi tillåter. 
Höst 2026 2026-03-03 

Hål 2 Ruff Undersöka om det går att få högre ruff längs outgränsen höger sida hitom green för att minska risken att 
bollar rullar out. Vi bad Jonas att testa att gödsla mer där. 

2026 2026-03-03 

Hål 3 Tee Tee projekt 2026: Torva om 57 tee och jämna till. Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 3 Ruff Spärra av höger om höger greenbunker samt efter bunkern – låt gräset växa upp 2026 2026-03-03 
Hål 3 Tee Förslag att förlänga bakre tee fram till vägen mellan tee 61 och 57 för att kunna alternera 

med tee 57 på ett bättre sätt och bättre utnyttja bakre delen av tee. Kostnadsberäknas 2026 
och beslut tas hösten 2026. Nu kommer detta ändå prövas 2026 när vi bygger om 57 tee då vi testar att ställa 
57 tee på bakre tee ibland, hålet blir lite längre från 57 men också bättre intryck, står högre med bra spellinje. 
Är då tänkt att kompletteras med ev påbyggnad framåt mot asfaltväg. Utvärderas till hösten. 

2026 2026-03-03 

Hål 4 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46 Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 4 Tee Spärra av innan Tee 57, 61 – låt gräset växa upp 2026 2026-03-03 
Hål 5 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46 Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 8 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46 Mars-April 2026 2026-03-03 



Hål 11 Tee Undersöka möjligheten att klippa tee 46  bredare åt höger för att minska risken att eken 
stör spellinjen. Testas 2026 

2026 2026-03-03 

Hål 13 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46 Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 14 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46 Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 15 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46 Mars-April 2026 2026-03-03 
Hål 16 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 46, större insats  som kräver L-stöd mm-> dyrt, planeras till höst 2026 om 

ekonomi tillåter. 
Höst 2026 2026-03-03 

Hål 18 Tee Tee projekt 2026: Förstora tee 51 Mars-April 2026 2026-03-03 
 


